
Linie 15    Reisbach - Marklkofen - Frontenhausen - Dingolfing

Ebenbeck Verkehrsbetriebe GmbH, Keltenstr. 5, 84130 Dingolfing, Tel. 08731/509960, dingolfing@ebenbeck-reisen.de

gültig ab 01.09.2023

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Samstag Mo - Fr Mo - Fr Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo-Fr Mo-Fr Samstag Mo-Fr
Sch Ferien Ferien Sch Sch Sch* Sch Ferien

5.45 7.05 11.40 17.35 8.00 7.05 11.40 Reisbach - Marktplatz 6.59 11.40 12.50 13.50 15.50 16.50 17.35 18.40 12.52 17.35

5.47 7.07 11.42 17.37 8.02 7.07 11.42 Reith 6.57 11.38 12.48 13.48 15.48 16.48 17.33 18.38 12.50 17.33

5.48 7.08 11.43 17.38 8.03 7.08 11.43 Dingdorf 6.56 11.37 12.47 13.47 15.47 16.47 17.32 18.37 12.49 17.32

5.49 7.09 11.44 17.39 8.04 7.09 11.44 Weiher 6.55 11.36 12.46 13.46 15.46 16.46 17.31 18.36 12.48 17.31

5.50 7.10 11.45 17.40 8.05 7.10 11.45 Aunkofen 6.54 11.35 12.45 13.45 15.45 16.45 17.30 18.35 12.47 17.30

5.52 7.12 11.47 17.42 8.07 7.12 11.47 Marklkofen - Reisbacher Straße 6.52 11.33 12.43 13.43 15.43 16.43 17.28 18.33 12.45 17.28

5.53 7.13 11.48 17.43 8.08 7.13 11.48 Marklkofen - Pfarrplatz 6.51 11.32 12.42 13.42 15.42 16.42 17.27 18.32 12.44 17.27

5.54 7.14 11.49 17.44 8.09 7.14 11.49 Marklkofen - Frontenhausener Straße 6.50 11.31 12.41 13.41 15.41 16.41 17.26 18.31 12.43 17.26
5.56 7.16 11.51 17.46 8.11 7.16 11.51 Frontenhausen - Wimberger 6.48 11.29 12.39 13.39 ° 16.39 17.24 18.29 12.41 17.24

5.58 7.18 11.53 17.48 8.13 7.18 11.53 Frontenhausen - Frantoplatz 6.46 11.27 12.37 13.37 ° 16.37 17.22 18.27 12.39 17.22

6.04 7.24 11.59 17.54 8.19 7.24 11.59 Oberweilnbach - Kreisverkehr 6.42 11.23 12.33 13.33 ° 16.33 17.18 18.23 12.33 17.18

6.07 7.27 12.02 17.57 8.22 7.27 12.02 Oberbubach 6.39 11.20 12.30 13.30 16.30 17.15 18.20 12.30 17.15

6.08 7.28 12.03 17.58 8.23 7.28 12.03 Unterbubach 6.38 11.19 12.29 13.29 16.29 17.14 18.19 12.29 17.14

6.10 7.30 12.05 18.00 8.25 7.30 12.05 Spiegelbrunn 6.36 11.17 12.27 13.27 16.27 17.12 18.17 12.27 17.12

7.31 12.06 18.01 8.26 7.31 12.06 Dingolfing - Krankenhaus 6.35 11.16 12.26 13.26 15.26 16.26 17.11 18.16 12.26 17.11

6.23 7.32 12.07 18.02 8.27 7.32 12.07 Dingolfing - Am Herrenweiher 6.34 11.15 12.25 13.25 15.25 16.25 17.10 18.15 12.25 17.10

7.34 12.09 8.29 7.34 12.09 Dingolfing - Rathaus

7.35 Dingolfing - Gymnasium 6.32 11.13 12.20 13.20 15.20 16.20 17.05 18.13 12.23 17.05

6.14 Dingolfing - Mittelschule 13.05 15.05 16.05

7.37 Dingolfing - Hans-Glas-Berufsschule 11.04 13.08 15.08 16.08

7.38 12.10 18.05 Dingolfing - Bayerwaldring

7.39 12.11 18.06 Dingolfing - Geratsberger Straße 11.02 15.06 17.02 18.10

6.16 7.41 12.13 18.08 8.33 7.38 12.13 Dingolfing - Bahnhof 11.00 15.00 17.00 18.08 12.18 17.00

6.17 7.42 18.09 Dingolfing - Schwaiger Straße 16.51 17.59

7.43 18.10 Dingolfing - Develey 16.50 17.58
8.46 7.51 12.26 Niederviehbach Realschule 12.05 16.45

Sch = verkehrt nur an Schultagen

° = Haltestelle wird von der Linie 15a mitbedient

Am 24.12 und 31.12 verkehrt kein Bus

* Weiterfahrt auf Linie 15b in Richtung Siglhof


	Tabelle1

